
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08.2022  №  221 - од 

 

 

 

Об утверждении расписания  

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

на 2022-2023 учебный год 

 
В соответствии со ст.32 Закона РФ «Об образовании», Уставом образовательного 

учреждения и в целях реализации федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего,  основного общего и среднего общего образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание учебных занятий, элективных курсов, дополнительных занятий, 

занятий по внеурочной деятельности на 2022 - 2023 учебный год. 

  

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) расписание учебных занятий, элективных курсов, 

дополнительных занятий, занятий по внеурочной деятельности на 2022 - 2023 учебный 

год. 

 

3. Приказ довести до всех участников образовательного процесса. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителей директора школы по 

учебно-воспитательной работе Сажаеву Л.Л. (1-4 класс), Королькову М.С. (5-7 класс), 

Тюрину В.А. (8-11 класс). 

 

 

 

 

Руководитель организации            директор        ____________     Н.С. Малькова 

                                                               
должность                       подпись 

                    
Ф.И.О.

 

 


		2022-09-26T13:07:39+0500
	Малькова Наталья Сергеевна




